GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE RETORNO DE FASE

Pregão Eletrônico nº 447/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0030.300575/2021-13
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamento e serviço de conexão
móvel via satélite para atender as demandas de internet para os veículos do tipo van que são usados na
fiscalização móvel de trânsito em áreas remotas, visando atender as necessidades da Secretaria de Estado
de Finanças - SEFIN/RO. A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira
nomeada na Portaria nº 36/2024/SUPEL-CI, publicada no DOE de 15/04/2024, torna público aos
interessados e em especial às empresas participantes, que está previsto o RETORNO À FASE DE
JULGAMENTO do certame em epígrafe. Ficando a sessão AGENDADA para o dia 28/05/2024 às
10h:00min (HORÁRIO DE BRASILIA). Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br.
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de
Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico
https://rondonia.ro.gov.br/supel/. Outras informações através do telefone: (0XX) 69.3212-9243. Publique-
se.

Porto Velho (RO), 23 de maio de 2024.

BRUNA GONÇALVES APOLINÁRIO
Pregoeira – CEL/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Bruna Gonçalves Apolinário , Pregoeiro(a), em 23/05/2024,
às 12:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0049078357 e o código CRC 3780774A.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0030.300575/2021-13 SEI nº 0049078357

Aviso 352 (0049078357)         SEI 0030.300575/2021-13 / pg. 1

https://rondonia.ro.gov.br/supel/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 352 (0049078357)